PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.982/2013

ALTERA AMPLIAÇÃO DE JORNADA
DE TRABALHO DE SERVIDOR.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o pedido de alteração da ampliação de jornada de trabalho, protocolado
sob os nOs; 15.762/2013.

RESOLVE

Art. 1° - Reduzir a ampliação de jornada de trabalho do servidor abaixo relacionado:

RESP NOME

04751 GILSON MARCIO GARCIA

CARGO

Professor P2 - História

PERíODO

08/08/13 a 30/09/2013
ALTERADA PARA:
03 (três) aulas
semanais

I

I,..

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 04 de setembro de 2013.

LuetJ Campos 1e~queira
-~refeito Municipal

~bJicad!(.o)-J_Omal!.!~b...~.
'-' .••••~ &l em L:JJC!.:J./2013
pág. ~ e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínic
de H?J.o.~.\/2013a J.JJ.a?:I/2013.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax. (34) 3831-2063 - Fone. (34) 3839.1800 - CEP 38740-000

	00000001